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Carpaccio vom Rind € 17,80
Parmesan, Olivendl, Zitrone

Gebackener Feta € 15,20
Tzatziki, Rote Beete Mousse

Vitello Tonnato € 16,80
Rucola

Eroredd

Bouillon mit Kaiserschoberl € 5,80
Krenschaumsuppe € 6,80
Gemiisebouillon mit Kaiserschoberl € 5,80
Erored

Salat vom Buffet €9,50
Erored

Gebratenes Filet von der Lachsforelle € 28,00
GriefSknodel, Blattspinat

Forelle aus unseren eigenen Fischteichen € 23,50
Miillerin Art oder Blau, Salzerdapfel

Eroredd

Gemiisequiche € 18,80
Krautersauerrahm

Gedeck & ein kleiner Gruf aus der Kiiche € 3,80
Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise méglich.
Alle Gerichte kénnen auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00
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Im Ganzen rosa gebratener Kalbsriicken
Karotten, Semmelknddelsouffle, Schnittlauchglace

Wiener Schnitzel vom Kalb
Petersillienerdapfel

Filetsteak vom Tiroler Almochsen
Pfefferrahm - Sauce, Erdapfelgeback, Gemiisebouquet

Wiener Backhendl
Erdapfel-Vogerlsalat

Hirsch Ragout
Serviettenknodel, Preiselbeeren

PGS

Schokomousse
Waldbeer Ragout

Schokoladentarte
Himbeereis

Birnen - Rosmarin Sorbet
Eine Kugel Sorbet mit Wodka

Kaiserschmarrn

mit oder ohne Rosinen, Preiselbeeren, Apfelmus, Zwetschgenroster

Gedeck & ein kleiner Gruf aus der Kiiche € 3,80

€ 39,80

€ 24,50

€ 39,80

€ 19,80

€ 29,00

€ 11,20

€ 11,20

€10,80
€ 11,90

€ 14,50

Das Gedeck wird automatisch serviert, kann aber abbestellt werden. Nur tischweise moglich.

Alle Gerichte kdnnen auch als kleine Portion bestellt werden. Abzug € 2,00






